ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH QUẢNG NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  4378       /TTr-UBND
Tam Kỳ, ngày 28   tháng  11   năm 2008
TỜ TRÌNH

Về việc ban hành Nghị Quyết về giá các loại đất năm 2009
trên địa bàn 18 huyện, thành phố tỉnh Quảng Nam

Kính gởi : Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Nam

Thực hiện Luật Đất đai năm 2003 và Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất, Nghị định số 123/2007/NĐ-CP ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP.

Để đảm bảo đúng quy trình và nguyên tắc khi ban hành giá đất năm 2009, UBND tỉnh kính báo cáo với HĐND tỉnh việc thực hiện giá các loại đất năm 2008 theo Quyết định số 57/2007/QĐ-UBND ngày 18/12/2007 của UBND tỉnh và xây dựng phương án giá các loại đất năm 2009 trên địa bàn tỉnh (kèm theo các Báo cáo số 135/BC-UBND và 136/BC-UBND ngày 25/11/2008 của UBND tỉnh).

Ủy ban nhân dân tỉnh kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét thông qua và ban hành Nghị quyết để UBND tỉnh triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:

          TM ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                            KT. CHỦ TỊCH
- Các Đại biểu HĐND tỉnh;                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT, TH, KTN.

Đã ký
             Đinh Văn Thu
DANH MỤC, th«ng sè kü thuËt cña THIẾT BỊ CHO CÁC

 THIẾT CHẾ VĂN HÓA NĂM 2007 cña së v¨n hãa th«ng tin

 tØnh qu¶ng nam

( Kèm theo Tờ trình số 4378    /TTr-STC ngày 28  tháng 11 năm 2007)
	STT
	Teân thieát bò
	Quy caùch vaø thoâng soá kyõ thuaät
	Nöôùc

saûn xuaát
	ĐVT
	Số lượng

	I
	09 LAØNG VAÊN HOAÙ XUAÁT SAÉC

	1
	Power mixer 4 line SUNAUDI
 S-4800EQ
	4 line micro, 2 line nhaïc, 14 caàn equalizer, echo digital, coâng suaát 400W x 2. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN

hoặc tương đuơng
	Cái
	9

	2
	Loa thuøng fullrange 2 way 4 taác
 SUNAUDI SR-925, coâng suaát 600W/loa
	Bass 15 inchs (S-500), treble coøi 5 inchs
(T-75), crossever 2 way (USA), thuøng Vieät Nam. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN

hoặc tương đương
	cặp
	9

	3
	Micro khoâng daây caàm tay 2
anten 2 micro BTL SE-31V
	Micro khoâng daây 2 anten, 2 micro, baét soùng toát trong phaïm vi 30m. Ñaït chuaån CE
	USA/ROC hoặc tương đương
	bộ
	9

	II
	03 NHAØ VAÊN HOAÙ THOÂN

	1
	Power mixer 8 line SUNAUDI
 PM-684EQ
	8 line micro, 2 line nhaïc, 14 caàn equalizer, echo digital, coâng suaát 600W x 2. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	Cái
	3

	2
	Loa thuøng fullrange 2 way 4 taác
 SUNAUDI SR-4725, coâng suaát 700W/loa
	Bass 15 inchs (S-600), treble coøi 5 inchs (T-80), crossever 2 way (USA), thuøng Vieät Nam. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	cặp
	3

	3
	Micro khoâng daây caàm tay 2
anten 2 micro BTL SE-31V
	Micro khoâng daây 2 anten, 2 micro, baét soùng toát trong phaïm vi 30m. Ñaït chuaån CE
	USA/ROC hoặc tương đương
	bộ
	3

	4
	Micro hoäi nghò (coå ngoãng) davison
	Duøng cho hoäi nghò, coù chaân ñeá, caàn cao 40cm, xoay ña höôùng
	TAIWAN hoặc tương đương
	Cái
	3

	5
	Đầu đọc đĩa hình DVD, MP4 950 bài SUDIO
	Ñoïc caùc loaïi ñóa CD, VCD, DVD, MP4. Ñaït tieâu chuaån ISO 9001:2000
	VN
	Cái
	3

	6
	Chaân loa thuøng ñöùng
	Baèng saét sôn tónh ñieän 2 taàng, cao 3m

	VN
	cặp
	3

	7
	Loa phoùng thanh TOA SC-650
	Loa duøng ngoaøi trôøi, chòu ñöôïc möa naéng, hôïp kim nhoâm, coâng suaát 50W
	JAPAN/INDO hoặc tương đương
	Cái
	6

	8
	Ampli phoùng thanh SUNAUDI PA-200
	Ngoõ ra 8 Ohms, 16 Ohms, 70V, 100V, AC:220V, DC: 12V. Ñaït tieâu chuaån ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	Cái
	3

	III
	26 THÔN, XÃ ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN

	1
	Power mixer 4 line SUNAUDI
 S-4800EQ
	4 line micro, 2 line nhaïc, 14 caàn equalizer, echo digital, coâng suaát 400W x 2. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	Cái
	26

	2
	Loa thuøng fullrange 2 way 4 taác
 SUNAUDI SR-925, coâng suaát 600W/loa
	Bass 15 inchs (S-500), treble coøi 5 inchs (T-75), crossever 2 way (USA), thuøng Vieät Nam. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	cặp
	26

	3
	Micro khoâng daây caàm tay 2
anten 2 micro BTL SE-31V
	Micro khoâng daây 2 anten, 2 micro, baét soùng toát trong phaïm vi 30m. Ñaït chuaån CE
	USA/ROC hoặc tương đương
	bộ
	26

	IV
	 03 NHÀ VĂN HÓA XÃ

	1
	Power mixer 8 line SUNAUDI
 PM-684EQ
	8 line micro, 2 line nhaïc, 14 caàn equalizer, echo digital, coâng suaát 600W x 2. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	Cái
	3

	2
	Loa thuøng fullrange 2 way 4 taác
 SUNAUDI SR-4725, coâng suaát 700W/loa
	Bass 15 inchs (S-600), treble coøi 5 inchs (T-80), crossever 2 way (USA), thuøng Vieät Nam. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	cặp
	3

	3
	Micro khoâng daây caàm tay 2 anten 2 micro BTL SE-31V
	Micro khoâng daây 2 anten, 2 micro, baét soùng toát trong phaïm vi 30m. Ñaït chuaån CE

	USA/ROC hoặc tương đương
	bộ
	3

	4
	Micro hoäi nghò (coå ngoâng) davison
	Duøng cho hoäi nghò, coù chaân ñeá, caàn cao 40cm, xoay ña höôùng
	TAIWAN hoặc tương đương
	Cái
	3

	5
	Ñaàu ñoïc ñóa hình DVD, MP4 950 baøi SUDIO
	Ñoïc caùc loaïi ñóa CD, VCD, DVD, MP4. Ñaït tieâu chuaån ISO 9001:2000

	VN
	Cái
	3

	6
	Chaân loa thuøng ñöùng
	Baèng saét sôn tónh ñieän 2 taàng, cao 3m

	VN
	cặp
	3

	V
	 THIẾT BỊ NHÀ VĂN HÓA HUYỆN ĐIỆN BÀN

	1
	Mixer 16 line Yamaha
	16 line micro, equalizer
	JAPAN/VN hoặc tương đương
	Cái
	1

	2
	Loa phoùng thanh TOA SC-650
	Loa duøng ngoaøi trôøi, chòu ñöôïc möa naéng, hôïp kim nhoâm, coâng suaát 50W
	JAPAN/VN hoặc tương đương
	Cái
	2

	3
	Maùy cassette Sony 1 hoäc baêng

	JAPAN/VN hoặc tương đương
	Cái
	1

	4
	OÅn aùp LIOA 10KVA

	VN
	Cái
	1

	5
	Ñaøn Guita phím loõm

	VN
	Cái
	1

	VI
	 ĐỘI TT LƯU ĐỘNG NAM TRÀ MY

	1
	Mixer 12 line Mackie CFX12mkII
	12 line micro, equalizer, echo
	USA/ROC hoặc tương đương
	Cái
	1

	2
	Echo Behringer
	Echo digital
	ÑÖÙC/ROC hoặc tương đương
	Cái
	1

	3
	Loa thuøng fullrange 2 way 4 taác
 SUNAUDI SR-925, coâng suaát 600W/loa
	Bass 15 inchs (S-500), treble coøi 5 inchs (T-75), crossever 2 way (USA), thuøng Vieät Nam. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	cặp
	2

	4
	Power ampli SUNAUDI MA-4200
	Ampli coâng suaát 4200W. Ñaït tieâu chuaån quoác teá ISO 9001:2000
	USA/VN hoặc tương đương
	Cái
	1

	VII
	 TRUNG TÂM VĂN HÓA TỈNH

	1
	Maùy chieáu Projector + Maøn hình
	Panasonic Projector LCD PT-LB50NTEA
- Ñoä saùng 2000 Ansi Lumens
- Ñoä phaân giaûi: XGA (1024 x 768), neùn SXGA
- Phoùng to maøn hình: 33" - 300"
- Ñoä töông phaûn: 400:1
- Tuoåi thoï boùng ñeøn: 3000 giôø
- Monitor Out
- Wireless: IEE802.11b/g
- Mµn h×nh: 70inch (1,78x1,78m)
	JAPAN hoặc tương đương
	Cái
	1

	2
	Ñeøn follow roïi ca só
	1200W - ñoåi maøu (Boùng Osram - Ñöùc)
	ÑÖÙC hoặc tương đương
	Cái
	1

	3
	Ñeøn Presneu Phida
	1200W
	TAIWAN hoặc tương đương
	Cái
	4

	4
	Maùy taïo khoùi
	ATARI Z3000 - 3000W

(Söû duïng DMX)
	TAIWAN hoặc tương đương
	Cái
	1

	5
	Daây taûi
	2 x 6mm
	Lieân doanh
Haøn Quoác hoặc tương đương
	Mét
	143

Tªn ®¬n vÞ                               céng hßa x· héi chñ nghÜa viÖt nam

                                                       §éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

                                                   Tam kú, ngµy     th¸ng     n¨m 2007

   danh s¸nh c¸n bé c¸c së ngµnh liªn quan

THam gia §oµn kiÓm tra liªn ngµnh

STT
	Hä tªn
	bé phËn c«ng t¸c-

®¬n vÞ c«ng t¸c
	Sè §iÖn tho¹i liªn l¹c

	1

	2

	3

	4

                                                                                Thñ tr­ëng ®¬n vÞ

                                                                              ( Ký tªn vµ ®ãng dÊu)